2024
+

各学院、2025届毕业生:

根据《关于 2024届毕业生推免遴选综合评价中“创新能力

评价成绩”计分认定的公告》中对“竞赛项目”“创新创业训练

项目”认定的相关要求，现将拟导入系统的数据进行公示。

公示的竞赛项目数据为 2024年中国国际大学生创新大赛获

奖名单，公示项目清单已剔除“同一作品在同一届赛事非最高获

奖”的项目、不满足“不同届次同一赛事的同一项目，第二次及

之后届次的获奖需较上一届赛事取得更高级别获奖”规定的项目。

同一人在同一届同一赛事多个作品获奖的项目待公示结束无异

议后，上传至系统识别筛选，此部分项目数据未人工筛除。

公示的创新创业训练项目为 2024-2025学年秋季结题的“创

新训练计划”“创业训练计划（实践）”数据。同一项目或相似

项目获不同级别或层次立项、同一类别有多个立项的待公示结束

无异议后，上传至系统识别筛选，此部分项目数据未人工筛除。

如有异议，请于 9月 10日-9月 12日实名向教务处反映。联

系人：刘老师，0835-2882910。

附件：1.竞赛项目-2024年中国国际大学生创新大赛项目清单

2.2024-2025 学年秋季创新训练计划、创业训练计划（实

践）结题项目清单

教务处 校团委

2024年 9月 10日